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VELKOMMEN TIL VINTERKULTURUKA 2018
For åttende gang setter vi av dagene i månedsskiftet  
januar- februar til å hylle vinteren og kulturen i  
kommunen vår. Vi har den glede å invitere innbyggerne 
i Skaun kommune til en innholdsrik og varm 
Vinterkulturuke, som har blitt en flott tradisjon i 
kommunen vår. Vi skal fylle hele kommunen med gode 
kulturarrangement for store og små i denne mørke tiden. 

Vinterkulturuka har som mål å bidra som nett-
verksbygger i en kommune i vekst og vi kan være 
stolte av mangfoldet innen kultur som virkelig kommer 
til syne denne uka. Vi håper arrangementene treffer 
både nye og gamle skauninger, unge og eldre. Bredden 
i kulturtilbudet blir veldig synlig i programmet du nå 
holder i hånden, her er det noe for enhver smak. 

Vi er inne i en mørk og kald årstid, og da er det 
ekstra viktig å varme seg på all den flotte kulturen 
som innbyggerne byr på. Barn og unge er som 
alltid sentral i gjennomføringen av Vinterkulturuka. 
Ungdomskomiteen og UKM-arbeidsgruppa har også i 
år gjort en fantastisk jobb. 

Fysisk aktivitet både inne og ute, teaterforestilling, 
konserter i forskjellige former, litteraturarrangement, 
kunstutstilling, strikkekafé og sansekveld er noe av 

det vi kan friste med. I år skal vi også ha en egen 
Vinterkveld i Børsa sentrum, dette kan dere lese mer 
om i programmet. 

Programmet inneholder alle detaljene du trenger for å 
få en kjempefin Vinterkulturuke og vi oppfordrer til å 
bruke heftet aktivt. Her er det bare å gripe sjansen til å 
møte opp og nyte mangfoldet av kulturen. 

En stor takk til alle som gjennom sin aktiviteter er med 
å gjøre Vinterkulturuka 2018 til en fantastisk opplevelse 
for alle som begeistres av et bredt og aktivt kulturtilbud 
i nærmiljøet. 

Hjertelig velkommen
Randi Leinum, Stian Bratlie, Steinar Haugen, 
Edvin Langmo, Lillian Hegvik Wiggen, Reidun 
Henriette Moe

Følg oss på Facebook: Vinterkulturuka i Skaun 

Del gjerne bilder på Instagram: 
#vinterkulturukaiskaun

FORSIDEBILDE: S ILJE KRIST IN ASBJØRNSEN

www.designtrykk.no
Miljømerket trykksak  241 781

LAYOUT/TRYKK:



Cosplay 

På Klubb1 kl 17.00-21.00.
Instruktører : Emil Røvik og Christine Stokkaune 
Cosplay er en hobby, subkultur og performance-
kunst der en person kler seg ut med kostymer og 
annet utstyr for å likne en bestemt rollefigur fra  
særlig japansk populærkultur. Betegnelsen «cosplay» 
er en sammentrekning av de engelske ordene costume 
og roleplay.  
På denne workshopen jobber vi med kostymer, 
masker, sminke eller får tips til rekvisitter.  

Påmelding : veronica_mortensen@hotmail.com 

UngdomsLAN i Skaun samfunnshus 
Fra fredag kl. 18.00 til søndag kl. 14.00
Deltakerne får servert kveldsmat og frokost og 
det flere konkurranser med premier. Her er det 
muligheter for å slappe av med film, biljard, brettspill 
og andre aktiviteter, så det er ikke dataspill hele tiden. 
Åpen kiosk med salg av varmmat, brødmat, snop 
og drikke.

Påmelding: torunn@dreaminvest.no
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Fredag 26. januar
Åpning av Kunstutstilling på 
Skaun rådhus 
Av og med barna i Børsa barnehage.
Kl. 10.00 
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Follo Calling Skaun 
Skolekonsert i Rossvoll flerbrukshall. Kl. 10.15.
Elever fra musikklinja ved Orkdal videregåande skole.

Teaterforestilling i Børsa samfunnshus
”Rotsekk” med Trøndelag turnéteater.
Skoleforestilling for elever på 9. og 10. trinn

Fra småbakka te Marikollen
På Snefugl gård. 
Marikollen er et skihistorisk begrep som ikke bare lokalt er navn- 
gjeten, men også regionalt og nasjonalt. 
Hopprennene i Marikollen er lokalhistorie som er verdt å gi 
kunstnerisk oppmerksomhet.
Kåseri med Ole Magnar Morken kl. 19.00. Inngang kr. 150,-.  
Hopphistorisk skulpturutstilling ved Steinar Garberg og 
kunstfoto ved Trond Are Berge – åpning kl. 20.00. 
Åpent ellers hele uka kl. 19.00-21.00.

Sansekveld i Viggjarheim med 
øl og noe attåt 
Starter kl. 20.00. 
Smakssansen skal bli utfordret på de enkle og rene smakene i 
forskjellige typer øl.
 
Trubadur Vegar Leirvik Nesset vil skape en god ramme 
rundt smaking og erfaringsutveksling.
Påmelding til Hege A. Jensen – heajen@online.no eller 
971 65 876 innen 23. januar.

Erkebiskop Øysteins minnedag
6. trinn ved alle skolene i Skaun markerer minnedagen for 
Erkebiskop Øystein, med hel skoledag i Erkebispegården og ved 
Nidarosdomen. Bekransning av statuen av Erkebiskop Øystein 
på Nidarosdomens vestfront.
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Lørdag 27. januar

Åpning av Vinterkulturuka 2018
Rossvoll flerbrukshall kl. 17.00.
 
Buvik og Viggja musikkorps og Eggkleiva mannskor utgjør 
den musikalske rammen for årets åpning.

Jarle Førde vil stå for den offisielle åpningen av årets kulturuke. 
Han er tidligere trompetist i Brazz Brothers, nå kultursjef  i 
Stjørdal kommune. Han er invitert til å snakke om kulturens 
betydning i en vekstkommune, om betydningen av å samle 
kulturen i ett hus og om kulturens egenart.

I forbindelse med dette arrangementet vil Skaun kommunes 
kulturpris og frivilligpris for 2017 bli utdelt, til henholdsvis Arve 
Blåsmo og Birger Paulsen.

Arrangementet blir skrivetolket.
Inngang kr. 250,-. Billetter på www.ticketmaster.no og ved døra
Servering i pausen.

Mat- og ølkveld på Lykkja kro 
Lykkja kro og Valset gaardsbryggeri inviterer til mat- og 
ølkveld fra kl. 19.00.
Kr. 295,- pr. person. Bordbestilling..

Swingkurs
Swingkurs med Åsa Wuttudal i Børsa sam-
funnshus. Kl. 13.00-17.00.

Ha på treningstøy og ta med vannflaske.
Åse Wuttudal fra Orkdal har lært ungdommer i 
Orkdal og hele regionen rundt her å danse swing 
i årevis. Åse og partner vant BU-mesterskapet i 
swing i 1996 og 1999. De har også en andreplass 
i NM i A-finalen i 2001 og en førsteplass i 
B-finalen i 2002.

Bli med et kjempebra swing-kurs med fantastisk 
flink instruktør!

Påmelding: veronica_mortensen@hotmail.com
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Søndag 28. januar 
Fotballturnering 
i Orkdalsbanken indoor
3 x 3 for aldersgruppen 6-12 år. 
Kl. 10.00-17.00

Vinterlek ved Pienehytta   
Kl. 11.00-15.00
Grilling, isfiskekonkurranse, skiteknikkurs, hundespann-
kjøring. Vi tilbyr skyss med ATV for de som ikke kommer 
seg innover på ski.

Påmelding for skyss sendes ski@buvikil.no 
senest lørdag 27. januar.

Vinterkveld
Se egen omtale.

Beaivváš – Lat no soli skine
Velkommen til Børsa kirke kl. 21.00.
Vokalgruppa Viggja Voices inviterer til konsert i 
samarbeid med komponist og musiker Frode Fjellheim. 
Fjellheims musikk forener elementer av joik, folketoner og 
moderne verdensmusikk. De samiske innslagene er tydelig 
til stede og vitner om joikens suggererende kraft. Musikken 
tegner et bilde av lys og mørke, solas livgivende kraft, 
universets storslagenhet og en sterk tilhørighet til naturen 
og menneskene rundt oss. Høsten 2017 gjorde aktørene 
samme konsertprogram på Melhus og Hitra. I Lokalavisa 
Hitra-Frøya ble konserten beskrevet som ”en sjelelig reise i 
et mangefasettert og vakkert landskap” og anmelderen mente 
at utøverne kledde hverandre usedvanlig godt.

Billetter (250,-) kan kjøpes på Hoopla eller i døra. Barn under 
12 år og ledsagere med gyldig ledsagerbevis slipper inn gratis. 
Dørene åpner en halvtime før konsert.

Korps- og seniorkulturdag
Skaun musikkorps inviterer til seniorkulturdag i Skaun 
samfunnshus kl. 17.00 med Skaun seniordans som 
medarrangør. 
Et flott kveld fylles med musikk og toner ved korpset. 
Heimdal spelemannslag spiller til både underholdning og 
dans og det blir danseoppvisning ved Skaun seniordans. 
Matservering 
Inngang kr 150,-

Åpen klubb og 
FIFA-turnering 
med bra premie! 
Kl. 17.00-21.00. 
FIFA-turnering fra kl. 18.00.
Kakao og marshmallows serveres hele kvelden

Påmelding: veronica_mortensen@hotmail.com 
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VIGGJA VOICES / FRODE FJELLHEIM
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Vinterkveld søndag 28. januar
I 2018 blir det en helt ny post på programmet for 
kulturuka, med en annerledes kveld for små og store 
med mange varierte kulturopplevelser.  

• Minikonsert med Saima Iren Mian i Sparebank 1 
SMN sine lokaler kl. 18.15, 19.00 og 19.45 

• Kunstutstilling på prestegårdstunet. Anne Marie 
Eggen stiller ut sine malerier ute; på ytterveggene, 
trappene, ved bautaen… . Få en fakkel og finn 
bildene.

• Skaun barne- og ungdomskorps eldste medlemmer 
spiller konsert hos Børsa blomster kl. 18.00 og 
19.00

• Voksenopplæringa i Skaun inviterer til lynkurs i 
arabisk, tigrinja og russisk i sine lokaler (ved Coop 
Extra)

• Kulturskolen inviterer til minikonsert i Rossvoll 
flerbrukshall – allrommet kl. 18.15 og 19.15

• Klubb1 inviterer til Fifa-turnering og til servering 
av varm kakao i sine nye klubblokaler i kjelleren på 
Skaun rådhus. Lokalene åpner kl. 17.00. Turnering 
fra kl. 18.00

• Intimkonsert på Fratelli kl. 18.30 og 19.30
• Eventyrkveld på kommunestyresalen (ved 

biblioteket) kl. 18.30

Kvelden starter med tenning av islykter på 
Rådhusplassen i Børsa kl. 17.45. Børsa skole stiller med 
islykter. Alle andre inviteres også til å ta med lykter. 
Åpning og lystenning ved ordfører Jon P. Husby. 

Fra kl. 19.30 til 20.30 serveres det gratis ”vintersuppe” 
i Rådhuskafeen.

Kvelden avsluttes med konserten Beaivváš – Lat no 
soli skine i Børsa kirke kl. 21.00 med Frode Fjellheim 
og Viggja Voices. Se egen omtale.
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Mandag 29. januar
Verken fugl eller fisk
Verken fugl eller fisk er en musikalsk forestilling for de minste 
barna på to og tre år som handler om rare dyr og forvandlinger. 
Forestillingen skaper undring i en trygg atmosfære av levende 
musisk samspill.
Ved Teater Fot. 
Skaun rådhus, Kommunestyresalen kl. 09.30 og 11.00

Forfatterbesøk – Bjørn Ingvaldsen
Bjørn Ingvaldsen er en av våre kjæreste barne- og ungdoms- 
forfattere med et forfatterskap med stort spenn. 
I Vinterkulturuka vil han besøke 7. og 8. trinn for å fortelle om 
det å være forfatter og for å snakke om bøkene han har skrevet.

Smykkeverksted
7. trinn ved Buvik skole har i løpet av Vinterkulturuka 
smykkeverksted hos gullsmed Magnhild Rølvåg i hennes 
atelier i Hammerdalen. Elevene deles i grupper på 8 elever 
hver dag, og alle elevene lager hvert sitt smykke. Tilbudet 
er en del av Den kulturelle skolesekken-tilbudet ved skolen.

Hatteparade på Rossvollheimen
Alle oppfordres til å lete fram rytmefoten, ta på den fineste  
hatten sin og komme innom kl. 11.00. Arrangement for beboere,  
pårørende og ansatte ved Rossvollheimen.

Kulturskolekonsert – Skaun kirke  
Elever fra kulturskolen holder konsert. 
Kl. 18.00 
Gratis inngang

Tegnekurs 

Kl. 17.00- ca. 20.00 
Instruktør: Tone Lerstøl. Undervisningen foregår på 
Skaun ungdomsskole.
Teknikker dere får innføring i:  
• Kort om ulike type blyanter, bruk av trykk, rytme og 

ledighet for å oppnå uttrykk.  
• Hvordan bruke geometrisk form som hjelpelinjer. 

Mangategninger. Japanske tegneserier.
Påmelding: veronica_mortensen@hotmail.com
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Tirsdag 30. januar
Verken fugl eller fisk
Verken fugl eller fisk er en musikalsk forestilling for de minste 
barna på to og tre år som handler om rare dyr og forvandlinger. 
Forestillingen skaper undring i en trygg atmosfære av levende 
musisk samspill.
Ved Teater Fot. 
Hammerdalen barnehage kl. 09.30 og 11.00

Forfatterbesøk – Bjørn Ingvaldsen
Bjørn Ingvaldsen er en av våre kjæreste barne- og 
ungdomsforfattere med et forfatterskap med stort spenn.  
I Vinterkulturuka vil han besøke 7. og 8. trinn for å fortelle om 
det å være forfatter og for å snakke om bøkene han har skrevet.

Barseltreff med bokprat
Forfatter Kristin Storrusten forteller om og leser fra 
lyrikkboka si ‘Barsel’.  Som forlaget skriver: ‘Barsel’ er mørk, 
morsom og setter en klissete syltetøyfinger på hvordan det er 
å være i barselpermisjon. Det handler om følelsen av å være 
totalt ensom, samtidig som du aldri får være alene. Den er en 
beretning til deg som har glemt hvordan det var å ikke kunne 
spise et varmt måltid. Den river av skorpen på minnet om 
hvordan det var å våkne hver time natten igjennom. 
 
Målgruppe: foreldre som har fødselspermisjon/pappa-
permisjon. Her er det helt greit med bleieskift og amming. I 
arrangementsserien ‘En smal sak’
Skaun folkebibliotek, kl.12.00. Gratis inngang. Arr.: Skaun 
folkebibliotek og Helsestasjonen

Konsert på Tangen, Buvika 
Allsangprogram med Christin Hoff  og Aasmund Flaten 
kl. 11.00.
Inngang kr 100,-. Salg av kaffe og vafler.

Hest og hund 
på Tuva gård 

Buss fra Skaun ungdomsskole kl. 14.15. Retur fra 
Tuva til SUS ca. kl. 17.00. 

Her blir det forskjellige aktiviteter med hest og hund 
på Tuva Gård. Alt foregår utendørs, så husk å ha på 
klær etter været. Dette blir en dag fylt med trivsel, 
opplevelse, nærhet til dyr og natur.  

Påmelding til: veronica _mortensen@hotmail.com 
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Sirkusshow og sirkusskole 
på Viggjarheim
Kl. 18.00
Går du med en liten sirkusartist i magen? Nidaros Nysirkus 
kommer til Viggjarheim. Det blir sirkusshow, og etterpå blir det 
1 times sirkusskole hvor artistene vil dele sine sirkuskunster.
 
Det blir mulig for barn i alle aldre å prøve seg på ulike 
disipliner.
Nidaros Nysirkus består av ungdom 12-17 år. De er dedikerte 
og dyktige artister innen akrobatikk, sjonglering, balansekunst, 
diabolo og mye mer!

Strikkekafé
Skaun bygdekvinnelag har strikkekafé på Skaun menighets-
hus kl.19.00.
Det blir en hyggelig kveld hvor vi møtes over strikkepinnene 
eller det handarbeid som måtte være aktuelt. Vi vil ha  
et lite innlegg om Skaunavotter Det blir servert kveldsmat, 
kakao, kaffe og kaker.
Loddsalg.
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Onsdag 31. januar
Forfatterbesøk – Bjørn Ingvaldsen
Bjørn Ingvaldsen er en av våre kjæreste barne- og ungdomsforfattere med 
et forfatterskap med stort spenn. I Vinterkulturuka vil han besøke 7. og 8. 
trinn for å fortelle om det å være forfatter og for å snakke om bøkene han 
har skrevet.

Næringskonferanse
Næringsforeningen i Trondheimsregionen avd. Skaun arrangerer nærings-
konferanse. Skaun rådhus – kommunestyresalen. Se egen omtale. 

Lysvandring langs Vigda
Trimavdelinga i Buvik IL inviterer til en trivelig gåtur langs Vigda og opp mot 
gapahuken, hvor bålet er tent. I gapahuken vil vi ha varm kaffe/saft, og pølse 
med brød til alle som kommer. Alt er gratis.
Fakkelbokser lyser opp langs vegen fra Vigda Bru v/skolen og oppover fra 
kl. 17.30, da er det også fyr på bålet.  

Korsang og allsang ved Koret Våren, Viggja 
Rossvollheimen (Røsslyng) kl. 18.00 
Vennatunet kl. 20.00

Bokprat med forfatter Anne B. Ragde
Anne B. Ragde, vil i samtale med Trond Åm, leder av Litteraturhuset i 
Trondheim, snakke om forfatterskapet sitt og den siste boka i Neshovserien; 
Liebhaberne. 
Auditoriet i Børsa skole, kl.18.30. Gratis inngang
Skrivetolket
Arr.: Skaun folkebibliotek

Mårråsføggel 
Innbyggere, ansatte i kommunen og andre inviteres til en trivelig og sosial tur 
kl. 07.00. Dette gir oss en fin naturopplevelse, fysisk aktivitet og en sosial start 
på dagen. Oppmøte Skaun rådhus.
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Torsdag 1. februar
Barnehagekino 
Barnehagekino med filmen Karsten og Petra ut på tur på 
kommunestyresalen kl. 09.30 og kl. 12.00 

Vinterball på Rossvollheimen 
Kl. 11.30.
Inn i vinterballet får vi oppleve ”Viseposten - en reise i viser 
fra nord til sør.”

Anders Sinnes fra Kyrksæterøra og Vegar Leirvik Nesset 
fra Buvika tar dere med på en reise tilbake til røttene og 
oppveksten, og deler sine musikalske minner med viser av bl.a. 
Otto Nilsen, Alf  Prøysen, Kurt Foss og Reidar Bøe, og ikke 
minst Ivar Simastuen.

 
Kulturkveld ved Viggja oppvekst-
senter ”De e godt å vårrå lit’n på 
Viggja”
Viggja barnehage arrangerer kulturkveld i gymsalen ved Viggja 
skole. Vi skal vise en film fra hverdagen i barnehagen. 

Denne er laget i høst, og er litt inspirert av filmen «Barndom».  
Kl. 17.30. Gratis inngang – åpent for alle.
Salg av mat, kaffe og kaker. Loddsalg.

 Jakten på selvtilliten
– årets Troika-forestilling
Det er 4.-og 5.trinnselevene ved Buvik skole i samarbeid med 
Buvik skolekorps og Skaun Kulturskole står på scenen.

Åpen forestilling kl. 18.00.
Billetter: kr 150,- (gratis inngang for barn under 15 år). Kafeteria 
i pausen. Inntektene går i sin helhet til Buvik skolekorps.
Forestillinger for barnehage og skole på dagtid.

Åpen klubb 
14:15-18:00 

Klubb1 er åpen kl. 14.15-18.00.

Bakekurs med 
Rosalía Redondo 
Skaun ungdomsskole kl. 17.00.
Rosalía har vært på besøk på Klubb1 tidligere. 
Denne gangen kommer hun for holde kurs i 
gjærbakst.
Utstyr: Ha med forkle og eltemaskin om du har. 
(Gi beskjed om du ikke har). 
Vi trenger minst en maskin på hver gruppe. 
Påmelding til: Veronica_mortensen@hotmail.com. 
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Fredag 2. februar
Formiddagskonsert i Skaun kirke
Det blir soloinnslag, små ensembler og kor med alle elevene. 
Musikklinja ved Orkdal videregåande skole holder konsert. 
Kl. 11.00. Inngang kr 100,-.
 
Venn skole inviterer til Vennlig kafé med salg av kaffe, kaker 
og mat i skolens gymsal etter konserten.

”SUS lightning” – Revy SUS 2018
Gjør dere klare til årets happening på Skaun ungdomsskole – 
10. trinnsrevyen ”SUS lightning”!
 
Til sammen 100 elever og lærere gir dere en helstøpt 
revyforestilling med tiår for tiår fra 1950-tallet til i dag som 
den røde tråden. Her blir det dans, sang, drama og latter! 
Elevene bekler alle roller, både foran, på og bak scenen! 
Regi er ved Anett Hjelkrem.
 
Forestillinger i Børsa samfunnshus. 
Kl. 12.30: Skoleforestilling (noen få plasser ledige) 
Kl. 17.00: Åpen forestilling (her går billettene unna, så vær 
tidlig ute med å reservere) 
Billetter kr 200,-

Salg av mat og drikke på ettermiddagsforestilling. Ta kontakt 
med SUS på tlf. 72 86 88 00 for å reservere billetter.
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Skaun småband - 
Amerikansk aften på Snefugl gård 
Skaun Småband spiller musikk fra de dager da mor og far 
var unge. Hovedsakelig musikk fra slutten av 60-tallet og 
til slutten av 70-tallet fra USA. Fokus på vokalharmonier/
koring og flerstemte gitarsoloer. Skaun Småband tar deg kort 
og godt tilbake til de gode gamle dager da musikk ble spilt av 
ekte mennesker med levd liv, høyt hårfeste og gjerne en liten 
sleng i buksa. For anledningen er Småbandet forsterket med 
gjestevokalist Anne Karin Støren fra Viggja Voices.

Dere får høre musikk av blant andre: The Band, Little Feat, 
The Eagles, Janis Joplin, ZZ Top, The Allman Brothers 
Band, Lynyrd Skynyrd.

Skaun Småband består av: Stig Anders Bjørgum, Leif  Husdal, 
Jan Erik Lund, Jan Inge Wenn, Erlend Kvarme, Terje Skjetne. 

Kom og hør ett av Trøndelags aller beste småband!
Dørene åpnes kl. 19.00. Konsertstart kl. 21.00. 
Billetter kr. 250,- på www.snefugl.no
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Lørdag 3. februar
Fotballturnering i Orkdalsbanken Indoor 
Kompisturnering for aldersgruppen 15-30 år. Turneringen er tiltenkt 
unge voksne, som ikke nødvendigvis er aktiv i organisert idrett. 
Kl. 10.00-17.00

Vinternatt ved Ramsjøen
Skaun JFF inviterer til natt i naturen ved Ramsjøen i Skaun fra lørdag 
3. til søndag 4. februar. Oppmøte fra kl. 11 og utover på lørdag. Vi 
satser på isfiske, litt aktiviteter for store og små, samt bålkos utover 
dagen og kvelden. Alle må stille med eget utstyr for overnatting, slik 
som telt, soveposer, niste osv. Ta gjerne med eget fiskeutstyr, men 
foreninga har noe til utlån her. Vi stiller med bålved, varmetelt og 
kanskje noen overraskelser i løpet av arrangementet. Mer info om 
arrangementet vil komme på Facebooksiden til Skaun JFF.

Dobbeltkonsert på Lykkja kro med
Following Bob og Chand
Etter flere år i utlendighet, returnerer sanger og låtskriver Vegar L. 
Nesset tilbake dit hvor alt startet. Buvikingen har turnert i Europa, 
deltatt i The Voice, skrevet låter både for norske og internasjonale  
artister, men satser for tiden først og fremst på egne låter under 
bandnavnet Following Bob.

Chand er kanskje først og fremst kjent som Norges første X-faktor 
vinner. Det mange ikke vet er at finaleshowet som blåste hatten av 
13.000 publikummere på Telenor Arena i 2009 var resultatet av en 10 
år lang artistkarriere i hjembyen. Artistnavnet hans, som betyr måne 
på hindu, hadde han med seg da han ble adoptert fra India til Namsos. 
Kanskje lå det allerede da i kortene at det var stjernehimmelen han 
siktet mot?

Benytt denne unike muligheten til å oppleve Following Bob og Chand
Kl. 20.00. Kr. 300,-. Forhåndssalg hos Lykkja kro.
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Dansekveld i Børsa samfunnshus
Gofotn Danseklubb gjør det til en tradisjon, og har for tredje 
gang invitert Agneta og Peter fra Thor Görans til Vinter-
kulturuka.
 
Inngang kr. 300,-. Dørene åpner kl. 20.00. 
Aldersgrense 18 år, øl- og vinservering.

Isbading på Børsøra
Kl. 14.00.
Isbadeklubben Hyl og plask inviterer alle til å prøve isbading.

UKM - Ung kultur møtes
Skaunhallen kl. 16.00.

Arenaen for og med ungdom i førersetet.
På UKM presenteres flere ulike kulturuttrykk, hvor 
fellesnevneren er at alle har forberedt seg lenge, og nok er 
ganske spente på hvordan resultatet blir mottatt.
Her skapes nye bekjentskaper, kreativiteten får stort spillerom 
og mange opplever UKM som en viktig arena for seg og sitt 
kunstneriske uttrykk.
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Søndag 4. februar
Gudstjeneste
Buvik kirke kl. 11.00

Familiedag på Ramsjøen arena
Kl.12.00-16.00
Skaun IL ønsker velkommen til en aktiv dag på Ramsjøen arena. 
Aktivitetesløyper. Benytter bl.a vår permanente skogslekeplass,  
aking, slalom, orgeltramp, hopp mm for ski, aktiviteter på 
isen, balanseline, natursti, koking av kaffe på svartkjel.

Tema for denne familiedagen blir ”Mat på bål”. Vi hjelper 
deg med å lage god mat ordnet på bål. Varmestue inne i  
Ramsjøbu med kaffesalg og tegneaktiviteter.

Kr 50,- i deltakeravgift per barn. (Max 150,-) Deltakerpremie 
til alle.

Familiegudstjeneste
Børsa kirke kl. 13.00

(T)ulliballkarneval
Skaunhallen kl.13.00 – 16.00.
Barne- og familiearrangement med mange godbiter. Buvik 
musikkorps og Viggja musikkorps spiller helt eventyrlig. 
Aktiviteter med Buvik husflidslag for barna: toving av 
ullhjerte og ullball og tvinne hoppetau på reperbane.

Loddsalg og utstilling med tema ”ULL”. Kiosk med salg av 
mat og drikke; og vi kler oss selvsagt ut etter alle kunstens 
regler.

Inngang: Familie kr 150,- pr. person kr.50,-. 
Arr.: Buvik/Viggja musikkorps og Buvik husflidslag
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NÆRINGSKONFERANSE SKAUN 2018
Tradisjonen tro arrangerer NiT Skaun Næringskonferanse i forbindelse med 
Vinterkulturuka.

Årets konferanse arrangeres i Skaun rådhus onsdag 31. januar kl. 09.00-
15.00. Tema i år vil blant annet være:

• Norsk kylling, som skal bygge Europas mest moderne næringsmiddel- 
fabrikk på Orkanger 

• Etablering av Næringsråd, og generelt om næringsarbeidet i 
kommunen 

• Teknologiens påvirkning på hvordan vi bruker finansielle tjenester i 
årene fremover 

• Store investeringer innen landbruket 

• Status for prosessen med å få Ski VM til 
Trondheim i 2023 

• Folkeinvest og eksempel på investeringer 

• Kulturelt innslag

For komplett program og påmelding 

www.nitr.no



Ungdomskomiteen for Vinterkulturuka 2018! 
Ungdomskomiteen består av: 

 Anniken Danielsen  Margit Adde  Johannes R. Opland   Julian J. Mortensen   Maren Kvernberg  

Ungdomskomiteen har fått inn forslag fra ungdom i kommunen, 
og satt sammen et variert program for  vinterkulturuka 2018!

Vinterkulturuka inviterer også deg som trenger ekstra tilrettelegging
Vinterkulturuka 2018 ønsker å bli et mer inkluderende 
kulturarrangement, der flere skal føle seg ivaretatt med sine 
behov og forventninger. Dette er en stor ambisjon for ei 
kulturuke som har mange lokale arrangører og ulike arenaer 
for å lage kulturmøter for Skaun kommunes innbyggere. 

For 2018 vil vi gjøre noen grep vi håper vil gjøre en forskjell. 
Alle vår arrangører er oppfordret til å styrke arbeidet med 
bedre tilrettelegging. 

For årets kulturuke gjelder dette blant annet:
• Både åpningsarrangementet 27. januar og bokbadet med 

Anne B. Ragde 31. januar vil bli skrivetolket. Det vil bli 
reserverte plasser. Dette er et tilbud i samarbeid med 
NAV Hjelpemiddelsentralen. 

• Buvik IL tilbyr skyss fra Skihytta og inn til Pienehytta 
søndag 28. januar – husk å melde fra til arrangør hvis du 
har behov for dette tilbudet. 

• Mental helse i Skaun og Psykisk helse (Holdeplassen/
Treffstedet) vil være tilstede ved flere av arrangementene 
i løpet av uka, for at sine medlemmer/brukere skal føle 

trygghet. (Se info på Facebook-sida til Mental helse 
Skaun, og gjennom informasjon fra Psykisk helse Skaun).

• For de som trenger skyss til arrangement ta kontakt med 
Skaun frivilligsentral, Mental helse Skaun eller med den 
lokale arrangøren.

• Alle våre arrangører vil bli bedt om å tilrettelegge for 
brukere i rullestol.

• Alle arrangører aksepterer ledsagerbevis.

Vi minner alle om muligheten til å lære nye språk i Voksen-
opplæringa sitt lynkurs i arabisk, tigrinja og russisk under 
Vinterkvelden søndag 28. januar. 

Til slutt vil vi si at det blir opp til deg sjøl og dine nærmeste 
å møte opp. Så skal alle våre arrangører være vertskap og 
velkomstkomité for at du skal få en best mulig opplevelse.



Ta kontakt med oss i Skaun

Kjellrun Reitås
senior finansrådgiver 

918 46 146

Monica Offerdal
finansrådgiver 

412 82 320

Pia Kvernrød
finansrådgiver 

950 24 521

John Kåre Solem
bedriftsrådgiver 

920 88 314

Ola Hoseth Husby 
landbruksrådgiver 

971 45 702

Aasmund Lie 
banksjef 

900 82 424 

Thomas Solum Lystad 
finansrådgiver 

957 88 880 

Vi hjelper deg 
Hos oss får du gode råd om lån, forsikring, sparing og  

eiendomsmegling for folk, landbruk og bedrifter.

Ring oss på 07300 alle dager kl 7-24



DIGITAL | 199,-/mnd
Full digital tilgang til eAvisa og ST Pluss. | 49 kr første måned, deretter 199,-/mnd.

Abonnementet løper til det blir oppsagt av deg. Det er ingen bindingstid.

PLUSS | 295,-/mnd
Papiravisa levert hjem tirsdag, torsdag og lørdag. Full digital tilgang hele uken med eAvis og ST Pluss.

Abonnementet løper til det blir oppsagt av deg. Det er ingen bindingstid.

UNG | 139,-/mnd
Les avisa Sør-Trøndelag digitalt med eAvis og ST Pluss (mobil, pc og nettbrett)

* 49 kr første måned, deretter 139,-/mnd. Etter fylte 33 år er prisen 189,-/mnd. 

Abonnementet løper til det er oppsagt av deg. Det er ingen bindingstid.

KUN 49,- FØRSTE MÅNED FOR DIGITALT ABONNEMENT

Bli abonnent på
Sør-Trøndelag

Hvilket abonnement passer for deg?

Bestill på
www.avisa-st.no

eller ring 72 48 75 00


